110. *B. pubescens* EHRH. — In silvis et turfosis m. Vojnik, Ledenica planina et circa Viljuša et Andrijevića (Ro).

Alnus HILL.

112. *A. incana* (L.) WILLD. — Ad ripas. — In valle fl. Tara (Pt, Pč, Ja, Ro); in silva Skrobotuša et sub Crna planina distr. Kući (Ba); circa Andrijevića (Ho, Ro, Ja) et ad Podgorica (Ba).

— f. *hypochlora* CALLIER. — In subalp. Vermoš ad fin. Albaniae (Df).

113. *A. glutinosa* (L.) GAERTN. — In palud. et ad ripas reg. infer. et mediae. — Ad rivulum Plašnica supra pag. Lipovo pr. Kolašin (Pt); ad rip. fl. Zeta et Morača (Pč); in valle fl. Lim pr. Andrijevića (Ba, Ja, Ro); circa Vir et Plavica (Ro); supra coen. Morača (Ja); Crmnicka nahija (Eb).

Carpinus L.

114. *C. betulus* L. — In silvis reg. infer. et mediae. — In m. Vjetrnik (Pt); ad latera m. Lovćen (Pč, Ro); in valle fl. Zeta et Morača (Pč, Ro); Lješanska et Katunska nahija (Ro); circa Kolašin (Ja); Lijeva Rijeka (Sz); Crmnicka nahija (Eb).

115. *C. orientalis* MILL. — In dumetis et silvis regionis calidioris. — Ad Cetinje, Grahovo, Ostrog (Pč, Ba); circa Dujevo (Ho); in valle fl. Morača usque ad coen. Morača (Ba, Ja); in m. Vjetrnik decl. merid. (Ja); circa Bar, Ulcinj, Vir, Podgorica (Ro); Crmnicka nahija (Eb).

Ostrya SCOP.

116. *O. carpiniifolia* SCOP. — Involucrum saccatum indivisum maturum flavescens, strobili ovales iis *Humuli lupuli* similes, gemmae obtusae; folia iis *Carpini orientalis* similia. — In dumetis regionis calid. — Ad coen. Ostrog (Pč); ad lat. m. Sutorman (Ba, Do); supra Njeguši (Ro, Gi); Zagarać supra Danilovgrad (Ro); Simunj et Lastva Čevska in nahija

Katunska; Kokoti, nahija Lješanska (Ro); supra coen. Morača, ad lat. m. Pej et in valle fl. Tara et riv. Svinjača pr. Kolašin; in valle fl. Lim pr. Andrijevića (Ja); Lukovo sub m. Vojnik (Ba); Rumija supra Bar (Do).

Corylus L.

117. *C. colurna* L. — Petiolis foliorum et pedunculis amentorum glandulosis, foliis subtus ad nervos velutinis; involucro nuce ovato-globosa duplo longiore, infra medium subpinnatifido. — In dumetis regionis calidioris non frequens. — Košarica pr. Cetinje, Čeklici et Cuci in nahija Katunska (Pč); Ostrog (Ba); Dubovik inter Njeguši et Cetinje, Čevski Lisac (Ro).

118. *C. avellana* L. — In silvis et dumetis reg. mont. et subalp. — In valle fl. Morača, Zeta, Tara, Peručica et riv. Bistrica (Pt, Pč, Ja, Ro, Sz); ad pedem m. Durmitor supra pag. Kovčice (Pt); Viruša dol sub Crna planina (Sz); circa Cetinje (Pč); Njeguši, Velestovo (nahija Katunska, Ro) et Andrijevića (Ro, Ja).